Palettenregal SP80
- glatte, abgerundete Profilkanten
- patentierte Sicherungsfeder
- Rahmen dunkelgrau
  Balken orange pulverbeschichtet
  Wiederstand 2000 kg - Rahmenverstrebungen verzinkt
138/1/D Palettenregal SP80  02/04
Nachfolge-Produkt zu Speedlock Mark 3

2.5 mm
Stütze SP80 S
Standard
Stütze SP80 H
Heavy
Abstand
alle
76 mm
Sicherungsfeder
FOCO Lager- und Fördertechnik AG 4147 Aesch
Telefon 061/756 26 00 — Telefax 061/756 26 56
E-mail: info@foco.ch   —  Internet:  www.foco.ch
Die meisten unserer Standard-Produkte sind
ab unserem Lager in Aesch erhältlich.
  Bestellreferenz zur Preisliste  5
MK3RZ-1829 x 1067A 1829 mm 1067 mm
MK3RZ-2134 x 1067A 2134 mm 1067 mm
MK3RZ-2438 x 1067A 2438 mm 1067 mm
MK3RZ-2743 x 1067A 2743 mm 1067 mm
MK3RZ-3048 x 1067A 3048 mm 1067 mm
MK3RZ-3353 x 1067A 3353 mm 1067 mm
MK3RZ-3658 x 1067A 3658 mm 1067 mm
MK3RZ-3962 x 1067A 3962 mm 1067 mm
MK3RZ-4267 x 1067A MK3HZ-4267 x 1067A 4267 mm 1067 mm
MK3RZ-4572 x 1067A MK3HZ-4572 x 1067A 4572 mm 1067 mm
MK3RZ-4877 x 1067A MK3HZ-4877 x 1067A 4877 mm 1067 mm
MK3RZ-5029 x 1067A MK3HZ-5029 x 1067A 5029 mm 1067 mm
MK3RZ-6096 x 1067A MK3HZ-6096 x 1067A 6096 mm 1067 mm
Artikel Nr. SP80 Standard Artikel Nr. SP80 Heavy  Höhe Tiefe
A SP80 Rahmen, Standard
SP80 Rahmen, Distanzstücke
Stützen eisengrau, RAL 7011

1009005007A 800 mm inkl. 2 Schrauben M10x16 mm
Artikel Nr. Länge
FOCO Lager- und Fördertechnik AG 4147 Aesch
Telefon 061/756 26 00 — Telefax 061/756 26 56
E-mail: info@foco.ch   —  Internet:  www.foco.ch
Die meisten unserer Standard-Produkte sind
ab unserem Lager in Aesch erhältlich.
  Bestellreferenz zur Preisliste  7
J SP80 Kupplungsatz, inkl. Hülsen, Schrauben und Muttern
SP80 Zubehör
1010000001A SC Kupplungspaar 5 Loch Verzinkt inkl.5 Schr. M10x65 mm
Artikel Nr. Bezeichnung
1018000006A SZ Sicherungsfeder
Artikel Nr. Bezeichnung
K SP80 Sicherungsfeder
10N7018003A SC Längsträger U 1800 x 60 x 1.5 mm 1000 kg
10N7027003A SC Längsträger U 2700 x 60 x 1.5 mm 500 kg
10N7218003A SC Längsträger T 1800 x 65 x 1.5 mm 1800 kg
10N7227003A SC Längsträger T 2700 x 65 x 1.5 mm 870 kg
10N7418003A SC Längsträger T 1800 x 95 x 1.5 mm 4300 kg
10N7427003A SC Längsträger T 2700 x 95 x 1.5 mm 2400 kg
10N7527003A SC Längsträger T 2700 x 110 x 1.5 mm 3000 kg
10N7627003A SC Längsträger T 2700 x 125 x 1.5 mm 4000 kg
10N7627003A2 SC Längsträger T 2700 x 125x 2.0 mm 4700 kg
10N7836003A SC Längsträger T 3600 x 146 x 1.5 mm 3100 kg
10N7836003A2 SC Längsträger T 3600 x 146 x 2.0 mm 4000 kg
10N7936003A SC Längsträger T 3600 x 160 x 1.8 mm 5000 kg
Artikel Nr. Bezeichnung Mass Belastung max.
L SP80 Längsträger
1004010671A SZ Diagonale 1067 mm
1004007621A SZ Diagonale 762 mm